
Id: PJYJF‐VXEKM‐YCHQI‐UACNC‐QMZXY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.179.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr PR.0007.44.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej ‐ Izby Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm), w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 z późn. zm.), art. 17 ust. 

1 pkt 3, art. 48 ust. 2, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 

z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr PR.0007.44.2011 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 24 lutego 2011 r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej ‐ Izby Wytrzeźwień w Rudzie Śląskiej w Statucie Izby Wytrzeźwień 
w Rudzie Śląskiej dokonać następujących zman: 

1) w Rozdziale 2 § 5 ust. 3 wykreślić wyrazy "oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii", 

2) w Rozdziale 2 § 6 wykreślić pkt 7. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


